



Հաստատում եմ.

/Ավագյան Է. Վ./

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ. /փոփոխված/

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի <<Կապուտանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերարեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 2025 թվականի գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	45	90000
30192710	Սոսինձ չոր /35գ/	ՄԱ	հատ	250	8	2000
30192137	մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4000
30197110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	7	700
30192760	սրիչ	ՄԱ	հատ	100	8	800
39263200	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
30192700	Վատման	ՄԱ	հատ	100	6	600
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39263200	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
22451220	հավաստագիր / 4-րդ դաս/	ՄԱ	հատ	120	30	3600
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	700	8	5600
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	120	10	1200
30199430	թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	350	13	4550

39292511	քանոն	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	7	1750
22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	40	6000
22820000	աշխատողների պայմանագրերի ձև	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	650	30	19500
30197110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	80	5	400
39264100	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	120	15	1800
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	50	6	300
39264100	Թղթապանակ օղակներով	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39263400	Ամրակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192740	Գունավոր թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	250	21	5250
30192160	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	150	21	3150
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	21	1050
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	50	21	1050
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	100	21	2100
	Ընդամենը					203200

Կենցաղային նյութեր

1964100	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	150	18	2700
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3100	12	37200
1964100	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	150	21	3150
39513200	թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	300	80	24000
39831281	ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	300	11	3300
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	13	4550
39836000	ավել հատակի մոլդովական	ՄԱ	հատ	1200	12	14400
39831600	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39220000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	15	4500
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	750	15	11250
24451140	Ժավել /5 լիտրանոց/	ՄԱ	հատ/5լ	500	10	5000
39522330	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	250	50	12500
39831240	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	850	15	12750
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	ատ/3կգ	700	5	3500
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	650	8	5200
39221490	Աման լվնալու սպունգ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39241141	Դանակ սղոց գունավոր պոչով	ՄԱ	հատ	2000	4	8000

39839200	Սավոկ ռեզինով	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39220000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	450	5	2250
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համա	ՄԱ	հատ	850	15	12750
39831246	Սպասք լվանալու հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	լիտր	2500	3	7500
39513200	թղթե անձեռոցիկներ երկշերտ	ՄԱ	հատ	350	50	17500
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	300	36000
24451140	Ժավել /5 լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
39221420	պատերի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
39221420	հատակի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39221490	Աման լվնալու սպունգ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
1964100	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	Ընդամենը					284350
	ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	950	9	8550
31221242	ոյուբել	ՄԱ	հատ	7	600	4200
33411220	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1400	11	15400
42130000	փական	ՄԱ	հատ	4500	6	27000
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
42131490	սիֆոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	2300	3	6900
44163410	անցում	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
44163220	Խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	60	3	180
44160000	Խողովակներ	ՄԱ	մ	750	9	6750
44322200	էլեկտրական լար,մալուխ	ՄԱ	մ	400	7	2800
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	260	40	10400
	Ընդամենը					101180
Ծառայություններ						
65300000	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	45	5600	252000
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	139	12000	1668000
72400000	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	7000	12	84000
90921100	դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	3500	12	42000
48312000	էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000

72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	16	48000
50311120	Համակարգչի սնուցման բլոկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
50311120	Քարթրիջի քերող դանակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	5040	12	60480
79631200	մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
48441300	համակարգչային ծրագիր ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	112000	1	112000
	Ընդամենը					2407480
Մասնագիտական ծառայություն						
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	195000	1	195000
45251170	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	81820	1	81820
45251170	Գազի ծխաօդատարների ստուգում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
85111100	Բուժզննման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
	Ընդամենը					312820
Գույք						
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
Սնունդ						
03142510	Աղ	ՄԱ	կգ	160	12,803	2048
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	կգ	800	64,449	51559
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	101,71	55941
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	330	75,576	24940
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	0		0
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	320	425,26	136082
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	230	245,78	56529
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	330	37,79	12471
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	240	150,8	36192
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2200	82,95	182490

15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	360	627	225720
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	78,1	54670
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	1562	109340
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	85	33920
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	530	46	24301
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	66,63	49973
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	76,695	168729
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	670	48,87	32743
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	990	10,284	10181
	Ընդամենը					1267828